SỞ GTVT TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTT Ninh  Thuận, ngày     tháng  11 năm  2024

THÔNG BÁO
Kết quả thi trình bày Đề án kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng Phòng

Quản lý giao thông và chức danh Phó Chánh Thanh tra giao thông
vận tải thuộc Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-SGTVT ngày 08/02/2018 của Sở Giao thông

vận tải về Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền của
Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Kế hoạch số 2057/KH-SGTVT ngày 12/7/2024 của Sở Giao thông vận
tải Tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo cấp Phòng và tương đương thuộc Sở Giao
thông vận tải năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 3295/TB-SGTVT ngày 24/10/2024 của Hội đồng thi tuyển
Thông báo ứng viên đủ điều kiện dự thi trình bày Đề án, thời gian thi trình bày Đề án
kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông và chức danh Phó Chánh
Thanh tra giao thông vận tải thuộc Sở Giao thông vận tải.

Ngày 06/11/2024, Hội đồng thi tuyển đã tổ chức thi trình bày Đề án đối với
các ứng viên tham gia kỳ thi tuyển chức danh theo Thông báo số 3295/TB-SGTVT
ngày 24/10/2024 của Hội đồng thi tuyển.

Trên cơ sở kết quả điểm thi tại Biên bản ghi ngày 06/11/2024 của Hội đồng thi
tuyển, Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả thi trình bày Đề án đối với các ứng viên
tham gia kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông và chức danh
Phó Chánh Thanh tra giao thông vận tải thuộc Sở Giao thông vận tải, cụ thể như sau:

Số TT Họ và tên ứng viên Điểm thi trình bày đề án Ghi chú

I Chức danh Phó Trưởng Phòng Quản lý giao thông
01 Nguyễn Xuân Hưng 90,8
02 Trương Thanh Thuận 77,9

II Chức danh Phó Chánh Thanh tra giao thông vận tải
01 Nguyễn Thế Tiển 77,3

Trên đây là thông báo kết quả chấm điểm thi trình bày Đề án kỳ thi tuyển chức
danh Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông và chức danh Phó Chánh Thanh tra giao
thông vận tải, Sở Giao thông vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các ứng
viên được biết./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
- UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, UBND huyện/Tp;
- Đảng ủy Sở; Lãnh đạo Sở;
- Ứng viên dự thi;
- Các phòng CM, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Niêm yết tại trụ sở Cơ quan;
- Lưu: VT, VPHD.

 CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT
Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-11T15:02:40+0700

		2024-11-11T16:47:34+0700

		2024-11-11T16:51:38+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-11T16:52:04+0700